













PADEKA PHILADELPHIJOS LIETUVIAMS

Rugsėjo 4-tą visi keliai vedė Philadelphia...

Reikiame gilia padėką gerb. Philadelphia...

Taipgi nuosirdžiai dėkojame gerb. prelatui J. Millauskui...

Daug, daug pasidarbavo Philadelphia...

Buvo labai malonu skaityt Juozo Pavasio...

Dienraščiui "Draugas", "Darbininkas", "Garsas"...

Brangūs atsilankiusieji, jums esame labai...

Šie laimėjo dovanas: Sesuo M. Ignata, Mrs. C. Seibert, Brook-

lyn, N. Y., Mr. F. Bagdonas, Baltimore, Md...

Nuosirdžiausia dėku visiems, kurie palankumu...

Jums dėkingos, Sv. Kazimiero Seserys (Vilofe)

DARBININKŲ DIENA!

Los Angeles, Calif. — Darbo Dieną įvairių...

Žiūrint į tą visą parodą, į tuos darbininkų būrelius...

Kai kurios unijos įvairiomis priedangomis...

Dažniausia vargo suspaustas darbininkas...

skatinką neturėdamas namuose ko tinkamai pavalgyti...

Ponų Sikorskių buvo gražus susimylėjimas...

Lai Gerasis Dievas gausiai užmoka už tokių...

Darbininkams svarbu turėti savo akis atviras...

Be to, ji buvo prašyta įrašyti savo vardą...

CHICAGO, ILLINOIS

Šiluvos Atlaidai Gim. Pan. Švenč. parapijos...

Didįjame altoriuje yra labai vertinga paties klebono...

Linkime, kad šis lietuvių žvaigždė visuomet...

DAYTON, OHIO

Atostogų išpūdžiai Atostogų proga, su savo...

Mokyklos vaikai, sesučių Kazimieriečių vadovaujama...

Po to vėl per Pennsylvania kalnus...

PITTSBURGH, PA.

Padėka Rugsėjo 28-tą buvo labai skaitlingas...

Lai Gerasis Dievas gausiai užmoka už tokių...

Didžia Dėkingos Seserys

BROOKLYN, N. Y.

Dar Vienas Brooklynietis Apdovanotas Šulio Žvaigžde

Gerai žinoma brooklynietiams p-lė E. Bartkevičiūtė...

Be to, ji buvo prašyta įrašyti savo vardą...

Nors ir sunkios šia jai buvo gyvenimo sąlygos...

Daug kartų atėdavo su savo tinkamai parengtomis...

Linkime, kad šis lietuvių žvaigždė visuomet...

PHILADELPHIA, PA.

Žinutės Ilgametė LRKSA 10-tos kuopos narė...

Paskiausias laiką pavojingai susirgo...

Sprendžiant iš jų kalbų, galima suprasti...

O sugrįžus kitiem dviem sportininkam...

Kadangi Lietuvos-Lenkijos geležinkelio susisiekime...

metų vedybinės sukaktuvės rugpjūčio 14 dieną...

Bažnyčioje buvo gražios apeigos. Po pamaldų...

Besiveičiojant Elizabeth, N. J. teko susipažinti...

Būnant čia teko aplankyti kai kurias New Yorko miesto...

Taipgi lietuviai ūkininkai p. Matuliai, kurie auginia...

Pasiveičiavę keletą dienų važiudami namo...

Taipgi pakeliui sustojome Baltimore, Md., aplankėme...

Taipgi pakeliui teko sustoti Washington, D. C., Amerikos sostinėje...

Pasigėręje Washingtono grožybėmis grįžome su Dievo pagalba...

Grįžome su gerais išpūdžiais, daug ką pamatę...

Paskiausias laiką pavojingai susirgo čia gerai žinoma...

Iš keturių mūsų miesto sportininkų vykusių...

Sprendžiant iš jų kalbų, galima suprasti, kad jie...

O sugrįžus kitiem dviem sportininkam — L. Mažoninui...

ANGLISKAI LIETUVISKAS ŽODYNELIS

Surinkti visi reikalingiausi žodžiai, kuriuos išmokus...

Žodynelis turi arti pustrčio limto puslapių, palgio formato...

Kaina 1 Doleris "GARSAS." P. O. Box 32, Wilkes-Barre, Pa.

"GARSO" KATALOGAS

MALDAKNYGES

Table with 2 columns: Title and Price. Includes DANGAUS ŽVAIGZDUTĖ, ANIOLAS SARGAS, etc.

LRKSA NARIŲ ZENKLELIAI

Table with 2 columns: Title and Price. Includes MOTERISKI, VYRISKI, etc.

DRAMOS IR KOMEDIJOS

Table with 2 columns: Title and Price. Includes THEODOLINDA, SESKĖČIŲ TAKŪ, etc.

ĮVAIRIOS KNYGOS

Large table with 2 columns: Title and Price. Includes TRUMPAS INTRONIZACIJOS PAAISKINIMAS, KATALIKŲ BAŽNYČIOS ISTORIJA, etc.

MUZIKA

Table with 2 columns: Title and Price. Includes LIETUVOS HIMNAS, ADVENTO IR KALEDŲ GIESMĖS, etc.

VAIKŲ IR JAUNIMO LITERATORA

Table with 2 columns: Title and Price. Includes KATEKIZMAS, VAIKŲ ŽVAIGZDUTĖ, etc.

PASTABA: LRKSA nariai, kurie priklauso laikynoms, kurių kitą nariai...

NAUJI MUZIKOS, DAINŲ IR GIESMIŲ KŪRINIAI

"Garso" Administracijoje Galit Gaut Naujos Gražios Muzikos, Dainų ir Giesmių.

VANAGAIČIO DAINOS

Table with 2 columns: Title and Price. Includes MARGUČIO DAINOS, DAINUOK, etc.

NAUJI GIESMYNELIAI

Table with 2 columns: Title and Price. Includes ADVENTO IR KALEDINĖS GIESMĖS, GAVĖNIOS IR VELYKŲ GIESMĖS, etc.

ANTANO BACIULIO MUZIKA

Table with 2 columns: Title and Price. Includes AUDRA PRIEŠ DIENĄ, ŽVAIGZDUTĖ, etc.

Reikalaukite: "GARSO" ADMINISTRACIJOJ P. O. Box 32, Wilkes-Barre, Pa.

SPARNUOTI LIETUVIAI DARIUS IR GIBČNAS "GARSAS" 73 E. SOUTH STREET Wilkes-Barre, Pa.

